АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск, ул. Марата, д.9.
тел. +7(4712) 70-07-95,
факс: +7(4712) 70-07-95

e-mail: stroykomitet@rkursk.ru
www.adm.rkursk.ru

На № __________ от __________

Генеральному директору Ассоциации
«Курская саморегулируемая

организация строителей»
И.Н. Пахомову

Генеральному директору Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей

Курской области»
И.Н. Умеренковой

Генеральному директору Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Объединение Курских

Проектировщиков»
В.И. Арцыбашеву

Информирую, что Ассоциация «Объединение производителей, поставщиков

и потребителей алюминия», Союз Архитекторов России, Союз Московских
Архитекторов проводит Второй Международный Форум «Алюминий в
архитектуре» (AlumForum 2021), который состоится 21-23 сентября 2021 г. на
площадке Технопарка Инновационного центра «Сколково» в гибридном очно-
заочном формате.
 Прошу Вас довести информацию до сведения организаций – членов
Ассоциаций и в случае заинтересованности, проинформировать организаторов
Форума по телефону (495) 663-99-50 или адресам эл. почты: info@aluminas.ru,
Nataliya.Pervushkina@aluminas.ru.

Приложение: на 45 л. в 1 экз.

Первый заместитель
председателя комитета

А.В. Дубашевский

Э.В. Воскобойникова,
(4712)-51-08-74

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:stroykomitet@rkursk.ru